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Kamiennik, dn. 24.03.2021 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy:  Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,Budowa sieci
wodociggowej do wsi Zurzyce” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275
ust.1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdézn.zm.), Zamawiajgcy- Gmina Kamiennik
w zwigzku z zapytaniem do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SW2Z) ponizej udziela
odpowiedzi:

Zapytanie nr 1.
W projekcie zastosowano i w przedmiarze rury PCV fi 90 i 110, czy mozna zamieni¢ na rury
PE RC TYTAN dwuwarstwowe PE SDR 17 PN 10?

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zamiane rur PCV fi 90 i 110 na rury PE RC TYTAN
dwuwarstwowe PE SDR 17 PN 10.

Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczng.

Zapytanie nr 2.
Rury RC TYTAN zgodnie z przeznaczeniem mogg by¢ ukiadane bez obsypki i zasypki
piaskowej, czy dopuszczajg Panstwo takg ewentualno$¢?

Odpowiedz 2.
Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany technologii wykonania sieci wodociggowej. Roboty
nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Zapytanie nr 3.
Czy Gmina bedzie pobierata optate np. za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedz 3.

Gmina Kamiennik nie bedzie pobierata optaty za zajecie pasa drogowego, poniewaz
inwestycja nie przebiega przez drogi gminne publiczne.
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Rozdzielnik:
1. Strona prowadzonego postepowania: www.bip.kamiennik.pl
2. ala




